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SUELDO 

BASE

REMUNERACIONES 

ADICIONALES

SUELDO 

BRUTO

OBLIGACIONES 

FISCALES DE 

RETENCIÓN

SEGURIDAD 

SOCIAL DE 

RETENCIÓN

DIRECCIÓN GENERAL CONFIANZA 1 $398,189.19 $9,252.00 $407,441.19 $21,236.76 $84,691.81 $301,512.62

SUBDIRECTOR DE ÁREA CONFIANZA 3 $923,628.65 $27,756.00 $951,384.65 $49,260.20 $199,494.79 $702,629.66

JEFE DE DIVISIÓN CONFIANZA 4 $1,064,379.03 $37,008.00 $1,101,387.03 $56,766.88 $232,325.55 $812,294.60

JEFE DE DEPARTAMENTO CONFIANZA 8 $1,509,208.43 $74,016.00 $1,583,224.43 $80,491.12 $339,842.84 $1,162,890.47

INGENIERO EN SISTEMAS CONTRATO 1 $94,286.59 $9,252.00 $103,538.59 $5,028.62 $23,470.63 $75,039.34

TÉCNICO ESPECIALIZADO CONTRATO 2 $170,752.71 $18,504.00 $189,256.71 $9,106.81 $43,351.34 $136,798.56

ANALISTA ESPECIALIZADO CONTRATO 2 $162,468.44 $18,504.00 $180,972.44 $8,664.98 $41,682.46 $130,625.00

MEDICO GENERAL CONTRATO 1 $81,234.22 $9,252.00 $90,486.22 $4,332.49 $20,841.23 $65,312.50

PSICOLOGO CONTRATO 1 $81,234.22 $9,252.00 $90,486.22 $4,332.49 $20,841.23 $65,312.50

JEFE DE OFICINA CONTRATO 1 $77,312.91 $9,252.00 $86,564.91 $4,123.35 $20,051.30 $62,390.26

PROGRAMADOR CONTRATO 1 $77,312.91 $9,252.00 $86,564.91 $4,123.35 $20,051.30 $62,390.26

SRIA. DIRECTOR GENERAL CONTRATO 1 $77,312.91 $9,252.00 $86,564.91 $4,123.35 $20,051.30 $62,390.26

ANALISTA TÉCNICO CONTRATO 3 $210,374.59 $27,756.00 $238,130.59 $11,219.98 $55,809.76 $171,100.85

SECRETARIA DE SUBDIRECTOR CONTRATO 2 $127,040.40 $18,504.00 $145,544.40 $6,775.49 $34,545.49 $104,223.42

CAPTURISTA CONTRATO 4 $241,697.60 $37,008.00 $278,705.60 $12,890.54 $66,596.38 $199,218.68

CHOFER DE DIRECTOR CONTRATO 1 $60,424.40 $9,252.00 $69,676.40 $3,222.63 $16,649.09 $49,804.68

LABORATURISTA CONTRATO 3 $172,564.32 $27,756.00 $200,320.32 $9,203.43 $48,192.89 $142,924.00

SRIA. J. DEPTO. CONTRATO 5 $274,047.48 $46,260.00 $320,307.48 $14,615.87 $77,589.86 $228,101.75

BIBLIOTECARIO CONTRATO 2 $104,474.94 $18,504.00 $122,978.94 $5,572.00 $29,999.68 $87,407.26

TÉCNICO EN MANTENIMIENTO CONTRATO 2 $104,474.94 $18,504.00 $122,978.94 $5,572.00 $29,999.68 $87,407.26

ALMACENISTA CONTRATO 1 $49,929.46 $9,252.00 $59,181.46 $2,662.91 $14,534.89 $41,983.66

INTENDENTE CONTRATO 4 $199,717.83 $37,008.00 $236,725.83 $10,651.62 $58,139.56 $167,934.65

VIGILANTE CONTRATO 2 $92,656.26 $18,504.00 $111,160.26 $4,941.67 $27,618.81 $78,599.78

PROFESOR ASIGNATURA "A" CONTRATO 37 $2,872,787.04 $185,088.00 $3,057,875.04 $153,215.31 $668,254.95 $2,236,404.78

PROFESOR ASIGNATURA "B" CONTRATO 6 $982,577.85 $55,526.40 $1,038,104.25 $52,404.15 $224,799.91 $760,900.19

TOTAL ANUAL 

NETO
PLAZA/PUESTO NIVEL

NÚMERO 

DE PLAZAS
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DE HASTA

 DIRECCIÓN 

GENERAL 1 398,189.19    414,116.76    

 SUBDIRECTOR DE 

ÁREA 3 923,628.65    960,573.80    

JEFE DE DIVISIÓN 4 1,064,379.03 1,106,954.19 

 JEFE DE 

DEPARTAMENTO 8 1,509,208.43 1,569,576.77 

 INGENIERO EN 

SISTEMAS 1       94,286.59      98,058.05 

 TÉCNICO 

ESPECIALIZADO 2     170,752.71     177,582.82 

 ANALISTA 

ESPECIALIZADO 2     162,468.44     168,967.18 

MEDICO GENERAL 1 81,234.22      84,483.59     

PSICOLOGO 1 81,234.22      84,483.59     

JEFE DE OFICINA 1 77,312.91      80,405.43     

PROGRAMADOR 1 77,312.91      80,405.43     

 SRIA. DIRECTOR 

GENERAL 1 77,312.91      80,405.43     

 ANALISTA 

TÉCNICO 3 210,374.59    218,789.57    

 SECRETARIA DE 

SUBDIRECTOR 2 127,040.40    132,122.02    

CAPTURISTA 4 241,697.60    251,365.50    

 CHOFER DE 

DIRECTOR 1 60,424.40      62,841.38     

LABORATURISTA 3 172,564.32    179,466.89    

SRIA. J. DEPTO. 5 274,047.48    285,009.38    

BIBLIOTECARIO 2 104,474.94    108,653.94    

 TÉCNICO EN 

MANTENIMIENTO 2 104,474.94    108,653.94    

ALMACENISTA 1 49,929.46      51,926.64     

INTENDENTE 4 199,717.83    207,706.54    

VIGILANTE 2 92,656.26      96,362.51     

 PROFESOR 

ASIGNATURA "A" 37 2,872,787.04 2,987,698.52 

 PROFESOR 

ASIGNATURA "B" 6 982,577.85    1,021,880.96 

PLAZA/PUESTO
 NÚMERO 

DE PLAZAS 

REMUNERACIONES
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